



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

WNBrick ApS

Fabriksvej 1A, 6270 Tønder

CVR-nr. 39 50 83 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper M. Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	WNBrick ApS Fabriksvej 1A 6270 Tønder
	CVR-nr.: 39 50 83 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Matthiesen Nissen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	WnB Gruppen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et overskud på kr. 99.780 mod et underskud på t.kr. 39 sidste år. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 188.566.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og virksomhedens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	20/4 - 31/12 2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	300.389	137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.139	-29
Resultat før finansielle poster	219.250	108
Øvrige finansielle omkostninger	-91.327	-58
Resultat før skat	127.923	50
Skat af årets resultat	-28.143	-11
Årets resultat	99.780	39
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.780	39
Disponeret i alt	99.780	39

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.922.838	2.410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.922.838</u>	<u>2.410</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.922.838</u>	<u>2.410</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.639	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.436	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1
Andre tilgodehavender	0	120
Tilgodehavender i alt	<u>41.075</u>	<u>121</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.075</u>	<u>121</u>
Aktiver i alt	<u>2.963.913</u>	<u>2.531</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	138.566	39
Egenkapital i alt	188.566	89
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.974	12
Hensatte forpligtelser i alt	16.974	12
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	936.840	992
Gæld til pengeinstitutter	1.026.272	575
Deposita	38.250	38
Gæld til tilknyttede virksomheder	180.805	151
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.182.167	1.756
1 Kortfristet del af langfristet gæld	189.678	109
Gæld til pengeinstitutter	75.150	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285	308
Selskabsskat	23.143	0
Anden gæld	287.950	246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	576.206	674
Gældsforpligtelser i alt	2.758.373	2.430
Passiver i alt	2.963.913	2.531
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	992.394	55.554	936.840	768.577
Gæld til pengeinstitutter	1.129.886	103.614	1.026.272	500.911
Deposita	38.250	0	38.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	211.315	30.510	180.805	0
	2.371.845	189.678	2.182.167	1.269.488

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 993 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.923.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.960 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, stor 1.204 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WnB Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 35667040 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede kendte forpligtelse udgør kr. 0.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Matthiesen Nissen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-377544232051 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2020 kl.: 09:36:05
Underskrevet med NemID

Søren Kring

Som Statsaut. revisor
RID: 1143292481106 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2020 kl.: 09:51:34
Underskrevet med NemID

Jesper Matthiesen Nissen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-377544232051 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2020 kl.: 09:58:23
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ed05598fPKJ240035736

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.